Prefeitura Municipal de S2ova Guataporanga
Paço Municipal “Prefeito João Rosa”

CNPJ n. 44.882.223/0001-03 Fone (18) 3856-1222/29

Rua Pedro Zanetti, 50 CEP n.17.950-000 Nova Guataporanga — SP

Email: secretaria(Dnovaguataporanga.sp.gov.br - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 05/2020 - DE 10 DE MARÇO DE 2020

Extingue Cargo de Assessor Jurídico, provimento em Comissão

e da outras providências.

Vagner Alves de Lima, Prefeito Municipal de Nova

Guataporanga, Estado de São Paulo, no uso legal

"de suas atribuições, etc..,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU;

E, ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º) - Fica extinto o cargo de Assessor Jurídico, constante

do Quadro de Pessoal, Parte Permanente — Cargos de Provimento em

Comissão, Anexo II, da Lei Municipal n. 1455, de 10/10/2018.

Artigo 2º) - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação,

ficando renovadas as disposições em contrário. º

Gabinete do Prefeito Municipal
Em 10 de Março de 2020.

Vagner Alves De Lima

-Prefeito Municipal-